
1

M Ě S T O    I V A N Č I C E
V ý p i s

z přijatých usnesení 27. řádné schůze rady města konané
dne 25.09.2024

Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.

1. ZŠ V. Menšíka Ivančice – údržba budov ZŠ V. Menšíka Ivančice na rok 2025

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí soupis požadovaných oprav – investic pro rok 2025 tak, jak byly projednány
s vedoucí odboru správy a údržby majetku a investičního Ing. Ilonou Valentovou. RM ukládá
OSÚMI začlenit požadavky I. a II. do návrhu rozpočtu pro rok 2025.

Hlasování:
Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/27/663

2. Žádost o finanční příspěvek na tisk publikace o RAF

Návrh usnesení:
RM neschvaluje finanční příspěvek subjektu ÚSTAV K 2001, z.ú., se sídlem Štefánikova 93/22,
602 00 Brno – Ponava, IČO 04810872.

Hlasování:
Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/27/664

3. Žádost o vytvoření dočasného pracovního místa na pozici pracovníka v sociálních službách –
pečovatelka

Návrh usnesení:
RM schvaluje vytvoření dočasného pracovního místa na pozici pracovníka v sociálních službách –
pečovatelka – na dobu určitou do 31. 10. 2025, a to zejm. z důvodu dlouhodobých pracovních
neschopností kmenových pracovnic pečovatelské služby.

Hlasování:
Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/27/665



2

4. Záměr rozšířit předmět smlouvy o výpůjčce ze dne 22. 12. 2016

Návrh usnesení:
RM schvaluje záměr rozšířit předmět smlouvy o výpůjčce ze dne 22. 12. 2016, o prostor kuchyňky
nacházející se v prostorách Městské sportovní haly – v budově s č. ev. 1202, jež je součástí
pozemků p. č. st. 545 a p. č. st. 808, oba zastavěná plocha a nádvoří, a to o 1 m2 vyznačené
v předloženém zákresu, v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, za účelem umístění ledničky.

Hlasování:
Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/27/666

5. Uzavření Dodatku č. 2 k bytu č. 2, Chřestová 1018/41, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 30. 9. 2022 k bytu č. 2, nacházející se
na adrese Chřestová 1018/41, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem) a panem
R. B., nar., bytem Ivančice. Nájem na dobu určitou do 30. 9. 2025.

Hlasování:
Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/27/667

6. Uzavření Dodatku č. 2 k bytu č. 4, Palackého náměstí 12/27, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 30. 9. 2022 k bytu č. 4, nacházející se
na adrese Palackého náměstí 12/27, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem) a paní
A. H., nar., bytem Ivančice. Nájem na dobu určitou do 30. 9. 2025.

Hlasování:
Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/27/668

7. Uzavření Dodatku č. 2 k bytu č. 3, Pod Hájkem 28/38, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 30. 9. 2022 k bytu č. 3, nacházející se
na adrese Pod Hájkem 28/38, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem) a paní M. R.,
nar., bytem Ivančice. Nájem na dobu určitou do 30. 9. 2025.

Hlasování:
Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/27/669



3

8. OPF RO 11 - narozpočtování schválených bodů z rezerv z rad č. 23 až 27/2024
Návrh usnesení:
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 11 týkající se narozpočtování schválených bodů z rezerv
z rad č. 23 až 27 dle podkladu předloženého vedoucím odboru plánovacího a finančního
Ing. Peškou.

Hlasování:
Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/27/670

9. RO 12 - dotace a převody mezi obcemi
Návrh usnesení:
RM schvaluje rozpočtové opatření číslo 12 dle návrhu předloženého Ing. Peškou.

Hlasování:
Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/27/671

10. Prevence sociálně patologických jevů mládeže
Návrh usnesení:

RM schvaluje vyčlenění finančních prostředků ve výši 46 000 Kč (v návaznosti na usnesení rady
RM/2024/8/223 ze dne 10.4.2024) na DPH. Hrazeno bude z provozní rezervy.

Hlasování:
Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/27/672

11. Plán inventur na rok 2024 a složení ústřední a dílčích inventarizačních komisí
Návrh usnesení:

RM schvaluje plán inventur na rok 2024 a složení ústřední a dílčích inventarizačních komisí.
Hlasování:

Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato

Číslo usnesení: RM/2024/27/673

12. Regenerace městské památkové zóny města Ivančice, aktualizace Programu 2025-2029
Návrh usnesení:

RM souhlasí se zařazením akcí uvedených v tabulkové části příloh do Programu regenerace
městské památkové zóny na další období a schvaluje aktualizaci Programu regenerace městské
památkové zóny Ivančice na období 2025-2029.



4

Hlasování:
Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/27/674

13. Služební cesta – Setkání OIK Bohunice – OIK Mochovce – OBK při JE Dukovany
Návrh usnesení:

RM schvaluje služební cestu starosty Milana Bučka ve dnech 25.-27. 9. 2024: Slovenská republika,
Nový Smokovec; setkání OIK Bohunice – OIK Mochovce – OBK při JE Dukovany.

Hlasování:
Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/27/675

14. Veřejná zakázka malého rozsahu "Prodloužení komunikace MK 708c Hrubšice" - schválení
Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu "Prodloužení
komunikace MK 708c Hrubšice" uzavřené dne 14. 6. 2024 s firmou Technické služby CZ s.r.o.,
se sídlem Nádražní 253/19, 664 12 Oslavany, IČO 29216125. Dodatek řeší prodloužení termínu
do 31. 10. 2024 z důvodů na straně objednatele.

Hlasování:
Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/27/676

15. Smlouva o provedení přeložky plynového vedení přes Mlýnský náhon
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o dílo „Přeložka STL plynovodu přes Mlýnský náhon, Ivančice,
ul. Chřestová“ se společností HUTIRA – PSV Ivančice, s.r.o., IČO 26217007, se sídlem Jana Vrby
1200/7, 664 91 Ivančice. Hrazeno bude z ORJ 555.

Hlasování:
Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/27/677

16. Podlimitní veřejná zakázka "Přístavba modulární MŠ ul. Na Úvoze, Ivančice" – schválení Dodatku
č. 3 ke smlouvě o dílo

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na podlimitní veřejnou zakázku "Přístavba
modulární MŠ ul. Na Úvoze, Ivančice" uzavřené 28. 6. 2024 s firmou WAREX spol. s r. o.,



5

se sídlem Na Radosti 184/59, 155 21 Praha 5 - Zličín, IČO 18628419. Dodatek řeší prodloužení
termínu do 3. 10. 2024. Hrazeno bude z ORJ 555 a dotace IROP.

Hlasování:
Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/27/678

17. Schválení služební cesty
Návrh usnesení:
RM schvaluje na základě pozvání JEDU služební cestu starosty Milana Bučka ve dnech
10. - 12. 10. 2024, Rumunsko.
Hlasování:
Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/27/679


